
Nabídka vydaná NAV1037/1920

IČ: 02016770, DIČ: CZ02016770,

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
19900  Praha
Česká republika

www.optixs.czWWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

11.03.2020Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Univerzita Karlova
Matematicko-fyzikální fakulta
Ke Karlovu 3
121 16 Praha
Česká republika

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
Ke Karlovu 3
121 16  Praha
Česká republika

31.03.2020Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Mřížka do spektrografu, rozsah 200-800 nm, optimalizace na 300 nm
2,00 ks 21,00

Mřížka do spektrografu, rozsah 300-1000 nm, optimalizace na 500 nm
2,00 ks 21,00

Mřížka do spektrografu, rozsah 400-1200 nm, optimalizace na 800 nm
2,00 ks 21,00

Dielektrické zrcadlo pro optickou dráhu, AOI 45°, vlnová délka 500-530 nm, UVFS
1,00 ks 21,00

Dielektrické zrcadlo pro optickou dráhu, AOI 45°, vlnová délka 527-532 nm, UVFS
1,00 ks 21,00

Dielektrické zrcadlo pro optickou dráhu, AOI 45°, vlnová délka 560-580 nm, UVFS
1,00 ks 21,00

Dielektrické zrcadlo pro optickou dráhu, AOI 45°, vlnová délka 633-650 nm, UVFS
1,00 ks 21,00

Optické vlákno pro přivedení svazku 532 nm, SM
1,00 ks 0 21,00

Kolimátor pro svazek 532 nm 1,00 ks 21,00

Optické vlákno pro přivedení svazku 633 nm, SM
1,00 ks 21,00

Kolimátor pro svazek 633 nm 1,00 ks 21,00

Termín dodání do 2 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení.
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní.
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání.
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu.
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině.

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: 

Stránka 1



Nabídka vydaná NAV1037/1920

Razítko a podpis

232 355,59Celkem [Kč]

Základ [Kč] 192 029,40

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 192 029,40 40 326,19DPH 21%
Celkem 192 029,40 40 326,19

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818

Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Ing. Martin Klečka

Stránka 2




